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Pris 11.790 kr 

Anmäl dig på: 

Tfn 0278-16005 

www.duvres.se 



RESANS PRIS från: 11.790 kr  
Enkelrumstillägg: 2.550 kr 

Reseledare: Toni Duveskog. 

Ingår: Flyg, flygskatter, transfers till och från flygplats, ho-

tellskatt, del i dubbelrum, frukost dagligen, en middag, er-

faren reseledning, Cinque Terre-card som inkluderar fria 

tågresor och vandring längs lederna i nationalparken i 3 

dagar, båttur, entreavgift till ”via del Amore” - kärlekssti-

gen mellan Manarola & Riomaggiore. 

Tillkommer: gemensam dricks €20 (till chaufförer, hotell 

och guide), alla luncher och middagar utom en 

Hotell: Hotel Firenze e Continentale****, La Spezia.  
Flygbolag: SAS 
Avreseort: Arlanda.  

(från Göteborg & Köpenhamn, kontakta oss för alternativ)  

REGLER 
Anmäl dig till en resa genom att ringa oss på 0278-16005, eller 

fylla i bokningsformuläret på vår hemsida www.duvres.se. 
Man slutför sin bokning genom att betala anmälningsavgiften 

på 1500kr/person. Slutlbetalning 45 dagar innan avresa.  

Avbokningsvillkor:  
till 45 dagar innan avresan, kostar avbokning 1500 kr  

44 - 35 dagar före avresa kostar avbokning 25 % av resans pris. 

34 - 21 dagar före avresa kostar avbokning 50% av resans pris. 

20 - 0 dagar före avresa kostar avbokning 100 % av resans pris.  

I samband med att man bokar sig kan man köpa en avbeställ-

ningsförsäkring för 6% av resans pris som gör att man får hela 

resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc 

minus en mindre avbokningskostnad. Läkarintyg erfordras.  

Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter på resmålet 

eller på grund av för få deltagare så informerar vi resenärerna om detta 

senast 5 veckor före avresan. I sådant fall återbetalas hela den summan re-

spektive resenär har inbetalt för resan. 

Cinque Terre 20-24 april 

20 april: Vi flyger från Arlanda på morgonen till Florens 

och får direkt transfer till vårt hotell i La Spezia, Firenze e 

Continentale, ca 20 m från tågstationen som vi dagligen 

använder för att ta oss in i Cinque Terre och därmed en 

perfekt knutpunkt för våra dagliga utflykter till de ”fem 

byarna”.  

Efter att vi lämnat vårt bagage ger vi oss direkt iväg till en 

av byarna för lunch och därefter en härlig vandring till 

nästa by. På kvällen äter vi pizza tillsammans på lokal piz-

zeria nära hotellet. 

21-23 april: Nu ska vi få njuta av fantastisk natur under 

våra vandringar i och emellan de fem byarna i Cinque 

Terre. Vi tar dessa dagar det havsnära tåget till någon av 

byarna Riomaggiore, Manarola, Vernazza, Corniglia och 

Monterosso, som alla har sin egen karaktär, därifrån vand-

ringarna startar. Längs vandringarna skådar vi ner mot de 

färgglada husen, till synes staplade på varandra i sluttning-

arna. Vi vandrar genom grönskande terrassodlingar med 

doftande natur och storartade utsikter över kustlinjen, ha-

vet och byarna. Vi möter ett magiskt samspel mellan natur 

och kultur i detta UNESCO-skyddade världsarv. Förmid-

dagarna bjuder på gemensamma vandringar på 5-6 km i 

kuperad terräng medan eftermiddagarna är fri att stanna 

till i de pittoreska byarna och andas in kulturen, förhopp-

ningsvis kan vi njuta av sol och bad, eller ge sig iväg på 

ännu en vandring på egen hand. En av dagarna kommer vi 

ta en båttur från Monterosso hem till La Spezia för att 

kunna beskåda de vackra byarna från havet. Att se byarna 

från havs ger ytterligare en dimension till kustremsans 

skönhet. 

24 april: 06.00 på morgonen kliver vi på vår buss som tar 

oss till flygplatsen för vårt flyg som går kl 10 och landar på 

Arlanda kl 12.50. 

Anmälan sker på tfn 0278-16005 eller www.duvres.se 


